ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY HẠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /QĐ-UBND
	Sơn Tây Hạ, ngày     tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc quản lý và sử dụng xe ô tô phục vụ công tác chung

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN TÂY HẠ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;

Căn cứ Nghị định 186/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Thủ tướng Chính phủ quy định chi tiết một số điều của luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 538/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt phương án sắp xếp, bố trí, xử lý tài sản công khi thực hiện sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính trên địa bàn huyện Sơn Tây;
Theo đề nghị của Phòng Kinh tế tại Tờ trình số 33/PKT ngày 06/8/2025 về việc quản lý và sử dụng xe ô tô phục vụ công tác chung,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Giao cho các cơ quan, đơn vị quản lý và sử dụng xe ô tô phục vụ công tác chung, cụ thể như sau:

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Chánh Văn phòng Đảng ủy, Trưởng phòng Kinh tế, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- TT Đảng ủy;
- CT, PCT UBND xã;

- Văn phòng Đảng ủy;
- VPUB: CPVP, TH;
- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Tình